
Rute 926X - Hverdage Linje 926X 08:20
Viborg - Vejle På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Viborg Rutebilstation (791079100) 1,1 1,1 3,0 3,0 0,7 0,7 5,0 5,0 11,2 11,2 21,0 0,0
Klinikhuset/Ll. Sct. Mikkels Gade (791802500) 1,1 3,0 0,7 1,0 6,0 0,6 11,8 0,4 0,1 0,3 2,0 0,1
Koldingvej/Lyngvej (791008500) 1,1 3,0 0,7 6,0 0,2 12,0 0,3 0,2 0,0
Thorning v/Landevejen (771101400) 1,1 1,0 2,0 0,0 0,1 0,6 1,0 5,0 2,0 0,7 5,9 6,8 0,3 1,7 12,0
Hjøllund (749100200) 1,1 2,0 0,1 0,7 2,0 0,2 6,6 0,1 0,2 0,1 0,3
Nørre Snede rtb. (625715100) 2,1 0,2 3,0 1,0 1,0 0,2 0,1 0,8 3,0 5,0 0,4 0,5 6,5 0,2 5,7 1,8
Bredgade/H. Jensens Vej (627750101) 3,0 0,8 5,0 6,5 0,1 0,3 0,1 0,0
Tørring St (627750100) 6,9 0,1 9,8 2,0 3,0 0,2 0,0 0,9 5,0 0,8 0,6 6,7 0,1 0,1 0,3 10,0 0,8
Ølholm. Abildtoft (627752500) 2,9 0,2 12,5 3,0 0,9 5,0 6,7 0,3 2,9 0,2
Vejlevej/Omannsvej (627752501) 3,5 0,2 15,8 3,0 0,9 5,0 6,7 0,3 3,5 0,2
Lindved skole (627760100) 10,8 0,2 26,4 3,0 0,9 5,0 6,7 0,3 10,8 0,2
Horsensvej v Moldevej  (631294502) 0,2 2,3 24,3 3,0 0,0 0,9 5,0 0,2 0,2 6,7 0,3 0,4 2,5
Nørrebrogade v Skovgade  (631209802) 0,1 2,2 22,2 1,0 2,0 0,9 5,0 0,1 0,5 6,3 0,1 0,2 0,2 3,8
Vejle Trafikcenter (631200101) 11,0 4,8 28,4 2,0 0,8 0,0 3,0 2,0 5,7 0,6 0,2 11,0 16,5
Vejle, Boulevarden v Campus (631201901) 34,5 0,0 34,5
Tællesum 27,6 10,2 5,0 5,0 1,1 1,1 10,0 8,0 14,2 13,6 0,6 0,6 58,5 38,5
Korrigeret Tælling 27,6 27,6 5,0 5,0 5,6 5,6 10,0 10,0 14,2 14,2 0,6 0,6 63,0 63,0

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Delstrækningen betjenes ikke på afgangen

Linje 926X 18:40 Gennemsnit pr. dagLinje 926X 05:50 Linje 926X 10:50 Linje 926X 13:45 Linje 926X 15:40



Rute 926X - Hverdage
Vejle - Viborg På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Vejle Trafikcenter (631200101) 1,3 1,3 6,5 6,5 1,0 1,0 7,0 7,0 3,0 3,0 0,7 0,7 19,5 0,0
Horsensvej v Vejle Sygehus (631200601) 0,1 1,4 6,5 0,1 1,1 7,0 3,0 0,7 0,2 0,0
Vejle, Boulevarden v Campus (631201901) 1,4 1,1 7,0 3,0 0,7 0,0 0,0
Horsensvej v Hjortevej  (631204501) 1,4 6,5 0,1 0,1 1,1 1,0 8,0 0,2 0,1 3,1 0,7 1,3 0,2
Bredgade/H. Jensens Vej (627750101) 1,4 1,1 8,0 3,1 0,7 0,0 0,0
Tørring St (627750100) 0,5 0,4 1,5 1,0 5,5 0,1 0,2 1,0 3,0 5,0 0,3 0,8 2,6 0,1 0,6 0,9 5,5
Nørre Snede rtb. (625715100) 0,2 0,1 1,6 1,0 6,5 0,1 0,0 1,0 1,0 4,0 0,2 0,1 2,7 0,1 0,1 0,7 1,6 1,3
Hjøllund (749100200) 0,1 1,7 0,5 6,0 0,1 0,0 1,1 1,0 3,0 0,1 2,6 0,7 0,2 1,6
Thorning v/Landevejen (771101400) 0,6 0,1 2,2 6,0 0,1 0,1 1,1 3,0 0,1 0,1 2,6 0,0 0,6 0,8 0,4
Koldingvej/Lyngvej (791008500) 2,2 6,0 0,1 1,0 3,0 0,1 2,5 0,6 0,0 0,2
Klinikhuset/Ll. Sct. Mikkels Gade (791802500) 2,2 6,0 1,0 3,0 0,1 2,4 0,0 0,6 0,0 0,1
Viborg Rutebilstation (791079100) 1,9 0,3 3,5 2,5 1,2 6,0 2,4 0,7 0,0 15,7
Tællesum 2,8 2,5 7,5 5,0 1,5 1,7 8,0 11,0 3,8 3,8 0,8 1,0 24,4 24,9
Korrigeret Tælling 2,8 2,8 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 3,8 3,8 4,2 4,2 33,8 33,8

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Gennemsnit pr. dagLinje 926X 08:10 Linje 926X 11:00 Linje 926X 13:05 Linje 926X 15:55 Linje 926X 17:55 Linje 926X 20:40



Rute 926X - Lørdage
Viborg - Vejle På Af Bel På Af Bel På Af
Viborg Rutebilstation (791079100) 4,7 4,7 8 8 12,7 0
Klinikhuset/Ll. Sct. Mikkels Gade (791802500) 4,7 8 0 0
Koldingvej/Lyngvej (791008500) 0,4 0,1 5 0,5 8,5 0,9 0,1
Thorning v/Landevejen (771101400) 0,2 0,4 4,8 8,5 0,2 0,4
Hjøllund (749100200) 0,1 4,9 8,5 0,1 0
Nørre-Snede rtb.     (625715100) 0,2 0,3 4,8 1 0,5 9 1,2 0,8
Tørring St (627750100) 1,2 0,2 5,8 0,5 0,5 9 1,7 0,7
Ølholm. Abildtoft (627752500) 5,8 9 0 0
Vejlevej/Omannsvej (627752501) 5,8 9 0 0
Lindved skole (627760100) 5,8 9 0 0
Horsensvej v Moldevej (631294500) 0,1 5,9 9 0,1 0
Nørrebrogade v Skovgade (631209800) 5,9 0,5 8,5 0 0,5
Vejle Trafikcenter (631200100) 7,1 7 1,5 0 14,1
Vejle, Boulevarden v Campus (631201900) 0 0
Tællesum 6,9 8,1 10 8,5 16,9 16,6
Korrigeret Tælling 6,9 6,9 10 10 16,9 16,9

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Linje 926X 08:30 Linje 926X 12:55 Gennemsnit pr. dag



Rute 926X - Lørdage
Vejle - Viborg På Af Bel På Af Bel På Af
Vejle Trafikcenter (631200100) 6,7 6,7 6,4 7,8 13,1 0
Horsensvej v Vejle Sygehus (631200600) 6,7 7,8 0 0
Horsensvej v Hjortevej (631204500) 0,1 6,8 0,1 7,9 0,2 0
Tørring St (627750100) 0,3 1,5 5,6 0,2 1,9 6,2 0,5 3,4
Nørre-Snede rtb.     (625715100) 0,3 0,7 5,2 0,4 1,8 4,8 0,7 2,5
Hjøllund (749100200) 0,3 0,1 5,4 0,1 0,1 4,8 0,4 0,2
Thorning v/Landevejen (771101400) 0,9 0,1 6,2 0,6 0,2 5,2 1,5 0,3
Koldingvej/Lyngvej (791008500) 0,3 5,9 0,1 0,1 5,2 0,1 0,4
Klinikhuset/Ll. Sct. Mikkels Gade (791802500) 0,1 5,8 0,1 5,1 0 0,2
Viborg Rutebilstation (791079100) 6,9 4,1 1 0 11
Tællesum 8,6 9,7 7,9 8,3 16,5 18
Korrigeret Tælling 8,6 8,6 9,3 9,3 17,9 17,9

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Linje 926X 10:35 Linje 926X 14:40 Gennemsnit pr. dag



Rute 926X - Søndage
Viborg - Vejle På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Viborg Rutebilstation (791079100) 1,6 1,6 6,2 6,2 9,5 9,5 6,7 6,7 24 0
Klinikhuset/Ll. Sct. Mikkels Gade (791802500) 0,2 1,8 6,2 9,5 6,7 0,2 0
Koldingvej/Lyngvej (791008500) 1,8 0,2 6 9,5 6,7 0 0,2
Thorning v/Landevejen (771101400) 0,2 0,4 1,6 0,2 5,8 0,8 0,2 10,1 1,3 8 2,3 0,8
Hjøllund (749100200) 1,6 5,8 0,3 10,4 8 0,3 0
Nørre-Snede rtb.     (625715100) 0,2 1,8 0,2 0,2 5,8 1,3 1,5 10,2 0,5 0,3 8,2 2,2 2
Tørring St (627750100) 1 2,8 5,8 10,2 8,2 1 0
Ølholm. Abildtoft (627752500) 2,8 0,5 6,3 0,8 0,5 10,5 1,3 2,8 6,7 2,6 3,3
Vejlevej/Omannsvej (627752501) 2,8 6,3 10,5 6,7 0 0
Lindved skole (627760100) 2,8 6,3 10,5 6,7 0 0
Horsensvej v Moldevej (631294500) 0,4 2,4 6,3 10,5 6,7 0 0,4
Nørrebrogade v Skovgade (631209800) 2,4 0,2 6,5 0,2 10,3 6,7 0,2 0,2
Vejle Trafikcenter (631200100) 2 0,4 6,5 0,3 10 1 5,7 0 3,3
Vejle, Boulevarden v Campus (631201900) 6 0,5 10 6,3 0 22,3
Tællesum 3,2 2,8 7,1 6,6 12,7 12,7 9,8 10,4 32,8 32,5
Korrigeret Tælling 3,2 3,2 7,1 7,1 12,7 12,7 9,8 9,8 32,8 32,8

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Gennemsnit pr. dagLinje 926X 08:50 Linje 926X 12:00 Linje 926X 14:30 Linje 926X 18:20



Rute 926X - Søndage
Vejle - Viborg På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Vejle Trafikcenter (631200100) 4,6 4,6 9,5 9,5 6 6 3,6 3,6 23,7 0
Horsensvej v Vejle Sygehus (631200600) 4,6 9,5 6 3,6 0 0
Horsensvej v Hjortevej (631204500) 4,6 9,5 0,2 6,2 3,6 0,2 0
Tørring St (627750100) 0,6 0,4 4,8 3 0,8 11,7 1,8 2,5 5,5 0,3 0,6 3,3 5,4 3,7
Nørre-Snede rtb.     (625715100) 0,2 0,2 4,8 1,2 2,2 10,7 0,5 0,2 5,8 0,7 0,7 3,3 2,6 3,3
Hjøllund (749100200) 4,8 10,7 5,8 3,3 0 0
Thorning v/Landevejen (771101400) 0,2 0,6 4,4 0,5 0,2 11 0,5 5,3 0,3 0,1 3,5 1 1,4
Koldingvej/Lyngvej (791008500) 0,8 2 3,2 11 1 4,3 3,5 0,8 3
Klinikhuset/Ll. Sct. Mikkels Gade (791802500) 3,2 11 4,3 0,4 3,1 0 0,4
Viborg Rutebilstation (791079100) 4,6 8,2 2,8 4,8 3,1 0 20,7
Tællesum 6,4 7,8 14,2 11,4 8,5 9 4,9 4,9 34 33,1
Korrigeret Tælling 6,4 6,4 14,2 14,2 8,5 8,5 4,9 4,9 34 34

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Gennemsnit pr. dagLinje 926X 11:45 Linje 926X 15:25 Linje 926X 16:40 Linje 926X 20:40


